
ZARZĄDZENIE  Nr 165/07 
Burmistrza Miasta Halinów 
z dnia  17 grudnia 2007 r. 

 
 
w sprawie: nabycia w drodze darowizny  działki ewidencyjnej numer 1980 o pow. 0,0991ha  
położonej w Okuniewie - pod drogę. 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o  samorządzie gminnym  
( tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z §1 i § 2 ust. 1 uchwały Nr XI/102/03 
Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 września 2003 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i 
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, 
 
zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
Nabyć na rzecz Gminy Halinów w drodze darowizny działkę ewidencyjną numer 1980 o pow. 
0,0991 ha  położoną w Okuniewie, uregulowane w księdze wieczystej numer 90352 od 
współwłaścicieli: 
- udział wynoszący 6/1932 części od Pani Agnieszki Zakrzewskiej-Buczek i Pana Radosława 
Buczek, 
- udział wynoszący 3/276 części od Pani Anny Bytniewskiej i Pana Dariusza Bytniewskiego, 
- udział wynoszący 12/276 części od Pana Mariana Kazimierza Ciećko, Pani Zofii Agnieszki 
Kruszewskiej, Pani Małgorzaty Marii Ciećko, Pana Romana Mariana Ciećko, Pana Jana 
Ciećko, 
- udział wynoszący 6/276 części od Pani Heleny Frączak i Pana Tomasza Frączak, 
- udział wynoszący 6/276 części od Pani Iwony Renaty Frączak, 
- udział wynoszący 12/276 części od Pani Marzeny Frączak i Pana Roberta Frączak, 
- udział wynoszący 1/1288 części od Pani Ewy Hyszka, 
- udział wynoszący 1/1288 części od Pana Jerzego Romana Hyszka 
- udział wynoszący 12/276 części od Pani Justyny Marii Bereda, 
- udział wynoszący 8/1932 części od Pani Jadwigi Kozłowskiej, 
- udział wynoszący 24/276 części od Pani Zofii Agnieszki Kruszewskiej i Pana Artura    
  Kruszewskiego, 
- udział wynoszący 12/276 części od Pani Bożeny Kuć i Pana Jana Kuć, 
- udział wynoszący 12/276 części od Pana Witolda Henryka Laszuk, 
- udział wynoszący 8/1932 części od Pani Bożeny Cecylii Mikołajczak 
- udział wynoszący 48/276 części od Pani Hanny Stefanii Nowakowskiej i Pana Bogdana  
  Tadeusza Nowakowskiego, 
- udział wynoszący 12/276 części od Pani Elżbiety Olek, 
- udział wynoszący 2/1288 części od Pani Teresy Otłowskiej i Pana Tadeusza Otłowskiego 
- udział wynoszący 30/276 części od Pani Teresy Pazio i Pana Jerzego Henryka Pazio, 
- udział wynoszący 3/276 części od Pani Joanny Piwko i Pana Marcina Piwko,  
- udział wynoszący 8/1932 części od Pani Haliny Plewa i Pana Mikołaja Plewa, 
- udział wynoszący 30/276 części od Pani Tatiany Slivkina i Pana Roberta Mariusza Wasiak, 
- udział wynoszący 12/276 części od Pani Marioli Anny Stefaniuk, 
- udział wynoszący 12/276 części od Pani Agnieszki Małgorzaty Stworzyjan i Pana 
Sławomira Stworzyjan,  
- udział wynoszący 6/1932 części od Pani Marleny Ewy Wardal, 
- udział wynoszący 12/276 części od Pani Krystyny Janiny Wawrzon i Pana Andrzeja  
   Zbigniewa Wawrzon, 



- udział wynoszący 6/276 części od Pani Marty Goździejewskiej ,  
- udział wynoszący 6/276 części od Pana Macieja Jarmużewskiego,  
 
 

§ 2  
Koszty związane z notarialnym przejęciem opisanej w § 1 działki pokryć ze środków 
własnych gminy. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 
Przestrzennego.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 

 


